PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 02/2022
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Iguatu-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 01/2021, torna público o
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art.1º-Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO
no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 22/03/2022 até às
23h59min do dia 23/03/2022, observado o horário oficia de Brasília-DF.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

164763 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALEX JUNIOR SANTOS SOUZA DEFERIDO

164738 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CARLA SAMARA GOMES DEFERIDO

164743 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDUARDO BALDISSERA OLIVEIRA DEFERIDO

164653 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCIELI MARTINS GUSSON SANTANA DEFERIDO

164799 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JULIANA DOS SANTOS INDEFERIDO

164739 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARLA SAMARA GOMES DEFERIDO

164659 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEBORA REBECA GROS LARA DEFERIDO

164742 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDUARDO BALDISSERA OLIVEIRA DEFERIDO

164797 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MÁRCIA PEREIRA SILVA INDEFERIDO

164784 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SONAIRA GOMES INDEFERIDO

164754 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VITÓRIA CAROLINA MELO DE SOUZA INDEFERIDO

164768 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIANE BARBOZA DA SILVA DEFERIDO

164690 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSIANE LUCIANA DE SOUZA DEFERIDO

164782 ENFERMEIRO MARIANE MAIARA BECKER DEFERIDO

164760 FISIOTERAPEUTA GISELLE DOS SANTOS CHIMANSKI DEFERIDO

164672 FISIOTERAPEUTA RAFAEL LUIZ DIAS DEFERIDO

164664 GARI MARIA DE LOURDES FIGUEIREDO DEFERIDO

164717 MÉDICO VETERINÁRIO JEOVANE MARCONDES CORREIA DEFERIDO

164764 MOTORISTA ALEX JUNIOR SANTOS SOUZA DEFERIDO

164689 MOTORISTA ROSIANE LUCIANA DE SOUZA DEFERIDO

164669 ODONTÓLOGO CÉLIA PATRÍCIA MÜLLER RODRIGUES DEFERIDO

164786 ODONTÓLOGO LUANA ASSUNÇÃO DELGADO DEFERIDO

164628 ODONTÓLOGO LUCIANA CAMPOS GUIMARÃES DEFERIDO

164737 PROFESSOR CARLA SAMARA GOMES DEFERIDO

164625 PROFESSOR DAIANE CRISTINA STROTKAMP DEFERIDO

164678 PROFESSOR DAIANE LIMA BRANDÃO SARDINHA DEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

164807 PROFESSOR LUCIANE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

164744 PROFESSOR PAOLA BETARIZ BECKER FILBER DEFERIDO

164783 PROFESSOR SONAIRA GOMES INDEFERIDO

164656 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALEX JUNIOR SANTOS SOUZA DEFERIDO

164785 PSICÓLOGO MYLENA JACINTY DEFERIDO

164722 PSICÓLOGO RAQUEL GUZELLA DE CAMARGO DEFERIDO

164798 PSICÓLOGO TATIANE CANIVIER INDEFERIDO

164663 ZELADORA MARIA DE LOURDES FIGUEIREDO DEFERIDO

164787 ZELADORA ROSIMAR DA SILVA DEFERIDO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Iguatu-PR, 21 de março de 2022.

RODRIGO JEFERSON ESTEVAM
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 47